

IM Service Holding Danmark ApS

Baldersbuen 15

2640 Hedehusene

CVR-nr. 35847308

Årsrapport for 2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2018

Tom Michael Holmberg Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IM Service Holding Danmark ApS Baldersbuen 15 2640 Hedehusene
CVR-nr.	35847308
Stiftelsesdato	2. maj 2014
Hjemsted	Høje-Taastrup
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Tom Michael Holmberg Bonde, Adm. direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besidde kapitalandele i datterselskaberne, og deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 103.339, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.269.868, og en egenkapital på kr. 2.077.783.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-9.500	-11.500
Driftsresultat		-9.500	-11.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.599	-139.565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		21.060	2.135
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.508	-5.296
Andre finansielle omkostninger		-2.015	-4.618
Resultat før skat		104.636	-158.844
Skat af årets resultat	1	-1.297	3.293
Årets resultat		103.339	-155.551
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.599	-156.762
Overført resultat		2.740	1.211
Resultatdisponering		103.339	-155.551

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.612.956	1.512.357
Finansielle anlægsaktiver		1.612.956	1.512.357
Anlægsaktiver		1.612.956	1.512.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		547.561	536.001
Tilgodehavende selskabsskat		3.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		106.288	107.585
Tilgodehavender		656.849	643.586
Likvide beholdninger		63	219
Omsætningsaktiver		656.912	643.805
Aktiver		2.269.868	2.156.162

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	1.512.956	1.412.357
Overført resultat	5	514.827	512.087
Egenkapital		2.077.783	1.974.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11.500
Selskabsskat		0	32.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.375	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		143.210	137.702
Kortfristede gældsforpligtelser		192.085	181.718
Gældsforpligtelser		192.085	181.718
Passiver		2.269.868	2.156.162
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	1.297	-3.293
	1.297	-3.293
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.401.864	1.401.864
Kostpris ultimo	1.401.864	1.401.864
Opskrivninger primo	110.493	250.058
Årets resultat	100.599	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-139.565
Opskrivninger ultimo	211.092	110.493
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.612.956	1.512.357
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	1.412.357	1.569.119
Årets tilgang	100.599	0
Årets afgang	0	-156.762
Saldo ultimo	1.512.956	1.412.357
5. Overført resultat		
Saldo primo	512.087	510.876
Årets tilgang	2.740	1.211
Saldo ultimo	514.827	512.087
6. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for ethvert mellemværende har selskabet afgivet selskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskaber.